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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Formato IP-01

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro y tipo de ingresos
Ampliaciones y

reducciones

297,793.831 Impuestos 0.00 297,793.83 126,087.82 126,087.82 -171,706.01
2,300.00Impuestos sobre los ingresos 0.00 2,300.00 0.00 0.00 -2,300.0011

147,250.00Impuestos sobre el patrimonio -16,539.20 130,710.80 57,195.82 57,195.82 -90,054.1812
25,500.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones 0.00 25,500.00 1,500.00 1,500.00 -24,000.0013

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016

42,331.33Accesorios 16,539.20 58,870.53 49,100.00 49,100.00 6,768.6717
66,607.50Otros Impuestos 0.00 66,607.50 18,292.00 18,292.00 -48,315.5018
13,805.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 13,805.00 0.00 0.00 -13,805.0019

0.002 Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024
0.00Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025
0.003 Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039

459,020.084 Derechos 0.00 459,020.08 113,457.15 113,457.15 -345,562.93
15,600.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 15,600.00 0.00 0.00 -15,600.0041

0.00Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042
51,826.00Derechos por prestación de servicios 21,147.01 72,973.01 31,792.23 31,792.23 -20,033.7743

391,594.08Otros Derechos -21,147.01 370,447.07 81,664.92 81,664.92 -309,929.1644
0.00Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos

causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049

27,500.005 Productos 275.63 27,775.63 13,807.86 13,807.86 -13,692.14
27,500.00Productos de tipo corriente 275.63 27,775.63 13,807.86 13,807.86 -13,692.1451

0.00Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0059

26,350.006 Aprovechamientos 0.00 26,350.00 0.00 0.00 -26,350.00
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26,350.00Aprovechamientos de tipo corriente 0.00 26,350.00 0.00 0.00 -26,350.0061
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069

0.007 Ingresos por ventas de bienes y servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos

descentralizados
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071

0.00Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072
0.00Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en

establecimientos del Gobierno Central
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0073

163,847,211.458 Participaciones y Aportaciones 2,786,444.03 166,633,655.48 93,269,737.35 90,906,629.43 -72,940,582.02
40,463,114.45Participaciones -7.34 40,463,107.11 20,810,998.19 20,810,998.19 -19,652,116.2681

118,647,353.00Aportaciones 2,286,451.37 120,933,804.37 69,724,553.16 67,361,445.24 -51,285,907.7682
4,736,744.00Convenios 500,000.00 5,236,744.00 2,734,186.00 2,734,186.00 -2,002,558.0083

0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0084
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085
0.009 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0091
0.00Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092
0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0093
0.00Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0094
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095
0.000 Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0001
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0002

Total 164,657,875.36 2,786,719.66 91,159,982.2693,523,090.18 -73,497,893.10167,444,595.02
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


